Министерство образования и науки

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Волгоградский государственный

архитектурно-строительный университет»

ВолгГАСУ

	ПРИКАЗ

	   19 августа 2016 г.
№    426    -ст

	О зачислении в состав студентов 1 курса
поступающих на места за счет собственных средств

В соответствии с Порядком  приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2016/17 учебный год (утвержден приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147, зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572, Правилами приема в ВолгГАСУ на 2016/17 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов 1 курса очной формы обучения за счет собственных средств обучающегося следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания, и представивших в установленный срок оригинал документа об образовании и согласие на зачисление, на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Суммарное количество баллов

	07.03.01 «Архитектура»

	1.
	Махмуд Алан Жуан
	228

	2.
	Кузнецова Маргарита Георгиевна
	223

	3.
	Благовестная Алина Юрьевна
	218

	4.
	Пустовая Елена Александровна
	215

	5.
	Дорохина Яна Евгеньевна
	213

	6.
	Сердюкова Дарья Дмитриевна
	207

	7.
	Фомина Дарья Германовна
	207

	8.
	Шавыркина Ольга Олеговна
	207

	9.
	Беляева Нелля Сергеевна
	205

	10.
	Николаенко Валентина Петровна
	205

	11.
	Корнейчук Анастасия Владимировна
	201

	12.
	Москаленко Алексей Владимирович
	200

	13.
	Лоншаков Дмитрий Николаевич
	196

	14.
	Дикова Юлия Вячеславовна
	195

	15.
	Лебединский Вячеслав Аркадьевич
	195

	16.
	Лямаев Бахтиёр Зокирович
	195

	17.
	Павленко Ольга Алексеевна
	191

	18.
	Исинова Румия Аскаровна
	166

	19.
	Ахмедов Азамат Атабекович
	160

	20.
	Некрасова Александра Евгеньевна
	153

	21.
	Криулина Алёна Ильинична
	146

	22.
	Горбашов Алексей Геннадьевич
	137

	23.
	Мартинс_Коррея Эдмар .
	131

	07.03.03 «Дизайн архитектурной среды»

	1.
	Божков Денис Алексеевич
	211

	2.
	Стрижченко Екатерина Сергеевна
	208

	3.
	Стукалова Анастасия Александровна
	206

	4.
	Кудрявцева Мария Александровна
	200

	5.
	Мартынова Валерия Андреевна
	183

	6.
	Муртузалиев Абдулабек Магомедкамилович
	179

	7.
	Фенич Ольга Викторовна
	163

	8.
	Манюхин Даниил Андреевич
	152

	08.03.01 «Строительство»

	1.
	Обейдат Джамал Абдулнассер Махмуд
	170

	2.
	Ади Васим Самир Юнис
	150

	3.
	Меликова Айша Абулфат кызы
	142

	4.
	Ал Саади Ахмед Шакир Исса .
	120

	5.
	Халед Вагди Рефат Мохамед Абдоу
	120

	6.
	Аль Гади Одай Заки Салим
	110

	7.
	Висенте Унтико Жоао
	110

	08.05.01 «Строительство уникальных зданий и сооружений»

	1.
	Наврузов Насрутдин Гаджимуратович
	164

	2.
	Шульц Константин Олегович
	141

	20.03.01 «Техносферная безопасность»

	1.
	Хопряшкина Людмила Андреевна
	136

	2.
	Евдокимова Алина Владимировна
	135

	3.
	Селиверстова Марина Александровна
	132

	4.
	Умранов Евгений Александрович
	131

	5.
	Кундерев Виталий Юрьевич
	129

	6.
	Беляков Александр Александрович
	125

	7.
	Зотов Виктор Маркович
	121

	8.
	Истимиров Эдуард Максимович
	116

	20.05.01 «Пожарная безопасность»

	1.
	Литвинчик Егор Дмитриевич
	147

	2.
	Бавдеева Юлия Олеговна
	116

	15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

	1.
	Рябченко Максим Александрович
	200

	2.
	Абдуллаев Садыг Азер Оглы
	170

	3.
	Пашев Кирилл Сергеевич
	162

	4.
	Курышов Виктор Иванович
	144

	5.
	Баталин Кирилл Алексеевич
	117

	6.
	Плешков Денис Дмитриевич
	111

	38.03.01. «Экономика»

	1.
	Абубикерова Анастасия Сергеевна
	187

	2.
	Двужилов Олег Андреевич
	176

	3.
	Григорян Лиана Григоровна
	174

	4.
	Исаева Алёна Михайловна
	165

	5.
	Лайкова Инга Игоревна
	161

	6.
	Пристанскова Яна Олеговна
	160

	7.
	Питанова Екатерина Александровна
	154

	8.
	Кузнецова Виктория Сергеевна
	147

	9.
	Павленко Антон Александрович
	145

	10.
	Хабарова Екатерина Александровна
	144

	11.
	Сафронова Арина Ивановна
	134

2. Зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов 1 курса очно-заочной формы обучения за счет собственных средств обучающегося следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания, и представивших в установленный срок оригинал документа об образовании и согласие на зачисление, на обучение по программе специалитета:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Суммарное количество баллов

	54.05.01 «Монументально декоративное искусство»

	1.
	Полякова Татьяна Викторовна
	367

	2.
	Новикова Ксения Михайловна
	319

	3.
	Будилина Анастасия Михайловна
	317

	4.
	Бушуева Кира Алексеевна
	280

	5.
	Вирина Мария Сергеевна
	269

Ректор
     С.Ю. Калашников

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приёмной комиссии

_____________О.В. Коновалов
19 августа 2016 г.
Начальник управления кадров
_____________ О.А. Коротаева

19 августа 2016 г.